1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 № 7357
городской округ Домодедово
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Включение мест под размещение нестационарных
торговых объектов в схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Домодедово Московской области
на основании предложений физических, юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей и уведомление

о проведении аукциона»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 №4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение мест под размещение нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово Московской области на основании предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и уведомление о проведении аукциона» (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 09.11.2023 №6525 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение мест под размещение нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово Московской области на основании предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и уведомление о проведении аукциона» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лабоду И.В.
Глава городского округа
                                                      Е.М. Хрусталева